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361. 
Врз основа на член 56 од Законот за републич-

ката управа („Службен весник на СРМ" бр. 17/65, 
Извршниот совет донесува 

У Р Е Д Б А 
ЗА ОБРАЗУВАЊЕ СОВЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ ПРА-

ШАЊА ПРИ РЕПУБЛИЧКИОТ ЗАВОД ЗА 
СТОПАНСКО ПЛАНИРАЊЕ 

Член 1 
Се образува Совет за економски прашања при 

Републичкиот завод за стопанско планирано (Со-
рет). 

Советот го сочинуваат претседател и 8 члена 
што ќе ги именува Извршниот совет со посебно 
решение. 

Член 2 ' 
Задачата на Советот е да ги следи и проучува 

поситните појави и прашања на стопанскиот раз-
виток на Републиката и на Извршниот совет и 
Републичкиот завод за стопанско планирање, им 
дава предлози и мислења по тие прашања, како и 
да дава мислења по оделни материјали што ќе му ги 
упати Извршниот совет. 

Член 3 
Вршењето на административните и техничките 

работи на Советот го обезбедува Републичкиот за-
вод за стопанско планирање. 

Член 4 
Средствата за работењето на Советот се иска-

жуваат одделно во буџетската претсметка на Ре-
публичкиот завод за стопанско планирање. 

Наредбодател за извршување на финансовиот 
план на Советот е претседателот на Советот. 

Член 5 
Советот работи на седници. 
Начинот на работа на седници Советот го утвр-

дува со деловник. 
Член 6 

За работењето во Советот, на членовите им при-
паѓа надоместок Надоместок може да се определи 
и кога им се доверува изготвување на извештаи по 
одделни прашања што се на дневен ред на седница 
на Советот, изработка на нацрти на мислења, пред-
лози и заклучоци што ги донесува Советот. 

Надоместок по претходниот став им припаѓа и 
на другите стручни лица што не се членови на Со-
ветот ако се повикани да присаствуваат на седни-

ца или им е поверено изготвување на материјали 
за потребите на Советот. 

Надоместокот го определува Извршниот совет 
со посебен акт. 

Член 7 
Оваа уредба влегува во сила осмиот ден по 

објавувањето во „Службен весник на Социјалис-
тичка Република Македонија". 

Бр. 09-1970/1 
29 септември 1965 година 

Скопје 

Претседател 
на Извршниот совет, 

Никола Минчев, с. р 

362. 
Врз основа на член 42 став 1 точка 3 од За-

конот за високото школство во СРМ („Службен 
весник на СРМ" бр. 15/65), Извршниот совет до-
несува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ НА 

ЕЛЕКТРО-МАШИНСКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО 
СКОПЈЕ 

1. Се именуваат за членови на Советот на 
Електро-машинскиот факултет во Скопје 

а) на една година 
1 БОРО ДОГАНЏИСКИ, претседател на Ви-

шиот стопански суд на СРМ; 
2. инж. ДУШКО КАНЧЕВ, главен диспечер на 

Претпријатието за производство и пренесување на 
електрична енергија „Електростопанство" во 
Скопје; 

3. инж ИЛИЈА ЧЕРЕПНАЛКОВ СКИ, главен 
инженер во погон во Претпријатието во основање 
Рудници и железарница „Скопје" во Скопје и 

4. инж. ВЛАДО ШУТЕВСКИ, раководител на 
машинско одржување на погон во Органско-хеми-
Ската индустрија „Наум Наумовски — Борче" во 
Скопје. 

б) на две години 
1 инж. ИВАН ГЕОРГИЕВ, шеф на предавател 

на Радио-телевизија Скопје; 
2. инж. ХАРИ ПАСКАЛЕВСКИ, главен инже-

нер во Хемиско-електрометалуршкиот комбинат 
„Југохром" во с. Јегуновце и 



Стр. 896 - Бр. 38 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 5 ноември: 1965 

3. БОРО ПЕКЕВ СКИ, директор на Републички-
от завод за статистика. 

П. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Број 17-2510/1 
18 октомври 1965 година 

Скопје 

Претседател 
на Извршниот совет, 
Никола Минчев, с. р 

363. 

Врз основа на член 42 став 1 точка 3 од За-
конот за високото школство во СРМ („Службен 
весник на СРМ" бр. 15/65), Извршниот совет до-
несува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ НА 

ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИОТ ФАКУЛТЕТ 
ВО СКОПЈЕ 

I. Се именуваат за членови на Советот на Тех-
нолошко-металуршкиот факултет во Скопје: 

а) на една година 
1) инж. ХРИСТО ГЕОРГИЕВСКИ, главен ин-

женер во Органско хемиската индустрија „Наум 
Наумовски-Борче" во Скопје; 

2) ЃОРГИ ИКОНОМОВ, директор на Фабри-
ката за алкалоиди и хемиско-фармацеутски произ-
води „Алкалоид" во Скопје и 

3) д-р ДИМЧЕ ТОШЕВ,'вонреден професор на 
Природно-математичкиот факултет во Скопје. 

б) на две години 
1) инж. ЗДРАВКО КОВАЧЕВСКИ, директор на 

развојниот сектор на Фабриката за стакло и стак-
лена волна во Скопје; 

2) ПАВЛЕ ТАСЕВСКИ, помошник на директо-
рот на Републичкиот завод за стопанско плани-
рање; 

3) инж. БЛАГОЈА ФИЛИПОВСКИ, помошник 
на републичкиот секретар за индустрија и трго-
вија и 

4) ГОРГИ ЦАЦА, секретар на Секретаријатот 
за законодавство и организација. 

П. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Број 17-2511/1 
18 октомври 1965 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, с. р. 

364. 
Врз основа на член 42 став 1 точка 3 од За-

конот за (високото школство во СРМ („Службен 
весник на СРМ" бр. 15/65), Извршниот совет до-
несува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ НА 

АРХИТЕКТОНСКО-ГРАДЕЖНИОТ ФАКУЛТЕТ 
ВО СКОПЈЕ 

I. Се именуваат за членови на Советот на Ар-
хитектонско-градежниот факултет во Скопје 

а) на една година 
1) инж. СЛАВКО БРЕЗОВСКИ, архитект во 

Претпријатието за проектирање „МакедониЈа-п1ро-
ект" во Скопје; 

2) РАМОНА ДЕНОНА, судија на Општинскиот 
суд П во Скопје; 

3) инж. КИРО ПАВЛОВ, директор на Проек-
танското претпријатие „Мелиопроект" во Скопје и 

4) БЛАЖО РИСТОМАНОВ, директор на Гра-
дежното претпријатие „Бетон" во Скопје. 

б) на две години 
1) ДРАГАН БОШЊАКОВСКИ, потпретседател 

на Здружението на ликовните уметници за приме-
нета уметност на СРМ; 

2) КОСТАДИН ТУЦАРОВ, помошник на дирек-
торот на Републичкиот завод за стопанско плани-
рање; и 

3) инж. ВЛАДО ЌОСЕВ, помошник на репуб-
личкиот секретар за индустрија и трговија 

П. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија" 

Број 17-2509/1 
18 октомври 1965 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, с р 

365. 
Врз основа на член 20 став 2 во врска со член 

32 од Законот за театрите и другите сценско-умет-
нички установи („Службен весник на СРМ" бр 
16/65), Извршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР 
НА ФИЛХАРМОНИЈАТА НА СР МАКЕДОНИЈА 

I. Се разрешува од должноста директор на 
Фил хармонијата на СРМ Тодор Скаловски, по не-
гово барање. 

П. Се именува за директор на Фил хармонијата 
на СРМ Ванчо Чавдарски, диригент. 

Ш. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Број 17-2506/1 
18 октомври 1965 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, с. р 
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366. 
Врз основа на член 14 од Законот за угостител-

ската дејност на граѓаните („Службен весник на 
СРМ" бр. 28/65), Републичкиот секретар за труд во 
согласност со Републичкиот секретар за индустрија 
и трговија донесува 

У П А Т С Т В О 
ЗА ПРОВЕРУВАЊЕ И УТВРДУВАЊЕ НА СТРУЧ-
НА ОСПОСОБЕНОСТ ЗА САМОСТОЈНО ОБАВУ-

ВАЊЕ НА УГОСТИТЕЛСКАТА ДЕЈНОСТ 

1. Со ова упатство се уредува начинот и по-
стапката за проверување стручна оспособеност за 
самостојно обавување на угостителската дејност. 

2. Стручната оспособеност од претходната точ-
ка се проверува и утврдува преку стручни комисии 
што можат да се образуваат само во угостител-
ските училишта со практична обука во Скопје и 
Охрид. 

3. Стручната оспособеност се проверува на ос-
ј нова пропишаната програма (практичен дел) за 
. стручно образование на квалификуван работник за 
занимањето од угостителската струка, што е по-
требно за самостојно обавување на угостителската 
дејност. 

4. Комисијата од точка 2. на ова упатство ја 
ѓ образува со решение органот на управувањето на 

соодветното училиште. 
5. Решението за образување на комисија осо-

;.бено треба да содржи: 
— задача на комисијата; 
— именување на претседател и членови (испи-

тувачи); 
— време (мандат) за кое се именува; 

^ — испитни рокови. 
% Комисијата се состои од претседател и два 

члена. 
За п ^ е ^ т е л на комисија може да се имену-

ва д и р е к т о р о т на училиштето, а членовите се име-
нуваат од 1^Д0т на стручните наставници. Члено-
вите имаат с инакви права и должности при спро-
ведувањето н ^ испитот. 

7. Претсед, дало? на комисијата е должен да ја 
свикува коми сл на состаноци, да раководи со 
испитот (прсхвер Тргањето) и да се грижи за уред-
носта на админи ОДратавно-техничките работи. 

8. Проверуван ^^^ н а стручната оспособеност се 
врши, по правило, ^ испитни рокови. 

Испитните роко ^ ОД претходниот став ги одре-
дува надлежниот ор, чан со решението за именување 
на комисијата. 

9. Проверувањето стручната оспособеност се 
врши по писмено бара1 ^ н а лицето што е заинте-
ресирано за вршење на угостителска дејност (кан-
дидат), а не располага зг 1 т о а с о пропишана струч-
на спрема. 

Барањето од претходи с т а в кандидатот го 
поднесува со пријава до с о с е т н о т о угостителско 
училиште, во кое сака да . ЧУ се провери стручна 
оспособеност. 

Пријавата особено содржи: 
— презиме, татково име и име на кандидатот; 
— дата и место на раѓањето; 
— главно занимање за кое се бара проверува-

њето на стручната оспособеност; 
— адреса на кандидатот; и 
— кусо образложение за стручното оспособува-

ње во угостителската дејност. 
10. Најмалку 15 дена пред утврдениот рок за 

полагање (проверување) комисијата ги средува 
предметите и прави план за спроведување на ис-
питот. Истовремено комисијата со посебна покана ги 
повикува кандидатите на испит. 

Во поканата, покрај другото, се назначува ме-
стото и времето за одржување на испитот (прове-
рувањето). 

11. Проверувањето на стручната оспособеност 
се врши врз основа на определена практична ис-
питна задача што на кандидатот му ја одредува 
комисијата. Практичната задача кандидатот ја из-
работува во училиштето или во соодветна угости-
телска работна организација, под непосреден над-
зор на првиот и вториот член на комисијата. 

12. Практичната задача се состои од извршува-
ње на една или повеќе работи од делокругот на 
угостителската дејност. 

Задачата се определува така, што кандидатот 
преку нејзината изработка да покаже познавање 
на сите работи што се применуваат при самостојно 
обавување на угостителската дејност со употреба 
на современи средства за работа. 

13. Пред да отпочне со изведување на практич-
ната задача од претходната точка, кандидатот пра-
ви писмена документација, која треба да содржи: 

— список на материјали — суровини, алат и 
други средства потребни за изработка на зада-
чата; и 

— економско образложение (калкулација). 
Писмената документација кандидатот ја изра-

ботува под непосреден надзор на комисијата за 
време што ќе го определи таа, но не помалку од два 
часа. 

14. Практичната задача кандидатот е должен 
да Ја заврши во определено време. 

Со изработената задача, односно извршената 
работа, кандидатот ја поднесува и писмената до-
кументација од претходната точка. 

15. Извршената практична задача ја прегле-
дува Комисијата при што кандидатот дава и образ-
ложение во врска со неа. Во образложението кан-
дидатот е должен пред комисијата да покаже и 
неопходни знаења за алатите, средствата, сурови-
ните што се применуваат во угостителството, како 
и неопходно знаење од општа хигиена. 

По прегледот на извршената практична задача, 
дадената одбрана на кандидатот и мислењето на 
првиот и вториот член на комисијата за покажа-
ните стручни квалитети при изработката на зада-
чата, комисијата одлучува дали кандидатот, на ос-
нова покажаниот резултат ќе може самостојно да 
обавува угостителска дејност. Комисијата одлучува 
со мнозинство на гласови и успехот го оценува со 
„положил" или „неположил". 
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17. Претседателот на комисијата е должен на 
кандидатот што не го положил испитот да му ја 
образложи одлуката на комисијата. 

Кандидатот од претходниот став има право 
повторно да се Јави на испит во рок што ќе го 
определи комисијата. Овој рок не може да биде по-
кус од еден месец. 

17. За текот на испитот се води записник по 
образец пропишан од Републичкиот секретаријат 
за труд. 

Записникот се води за секој кандидат одделно, 
а го потпишуваат претседателот и членовите на ко-
мисијата. 

18. По завршениот испит (проверување) запис-
никот, пријавата и други евентуални прилози за 
кандидатите, се чуваат во училиштето како доку-
менти од трајна вредност. 

На кандидатот што покажал позитивен успех, 
училиштето му издава уверение по образец про-
пишан од Републичкиот секретаријат за труд, 
како доказ дека лицето располага со стручна ос-
пособеност за самостојно обавување на угостител-
ската дејност. За издадените уверенија се води ре-
гистар. 

19. Трошоците во врска со проверувањето на 
стручната оспособеност за самостојно обавување на 
угостителската дејност и учеството на кандидатите 
за покривање на тие трошоци се утврдуваат со 
акт на соодветното училиште. 

20. Ова упатство влегува во сила со денот на 
неговото објавување во „Службен весник на Соци-
јалистичка Република Македонија". 

Број 06-7237/2 
4 октомври 1965 година 

Скопје 
Републички секретар за труд. 

Васка Дуганова, с. р. 
С о г л а с е н : 

Републички секретар за индустрија 
и трговија, 

Ванчо Николовски, с. р. 

Огласен дел 
СУДСКИ ОГЛАСИ 

ОКРУЖЕН СУД ВО СКОПЈЕ 
Пред Окружниот суд во Скопје се води спор по 

правната работа на тужителот Манџуков Божин од 
Скопје, ул. „И октомври" бр. 118, против Манџу-
кова Панајота, со непознато место на живеење за 
развод на бракот и утврдување на постоење на 
брак. 

Се повикува тужената Манџукова Панајота, во 
рок од 30 дена по објавувањето на овој оглас да та 
достави точната адреса или да се јави лично во су-
дот. Во противен случај ќе и би де определен ста-
рател од надлежното Општинско собрание во сми-
сла на чл. 46 од ЗС, КОЈ во предметните спорови ќе 
ги штити нејните интереси 

Од Окружниот суд во Скопје, П. бр. 611/65 (230) 
ОПШТИНСКИ СУД ВО БИТОЛА 

Пред овој суд од страна на предлагачот Доро 
Ристевски од с. Новаци е подигната постапка за 
загубени на следните обвезници: А-071957 од 1.000 
динари, Б-017911 од 5.000 динари, Ц-071844 од 10.000 

динари, Ц-017845 од 10.000 динари, Ц-071846 од 
10.000 динари и Ц-071847 од 10.000 динари и тоа за 
купоните след дванаестиот. Се повикува секој ОНОЈ 
кој ги притежава по било кој основ да се јави во 
судот, или стави приговор против нивното пониш-
тување, во рок од месец дека од денот на огласу-
вањето. Во противно истите ќе се поништат. 

Од Општинскиот суд во Битола, Р. бр. 77/65. 
(228) 

Пред овој суд од страна на Комуналниот завод 
за социјално осигурување — Битола е подигната 
постапка за амортизација на чек. бланко бр. АЕ 
001514. Се повикува секој оној кој го притежава по 
било кој основ да се јави на судот или стави при-
говор против неговото поништување, во рок од 30 
дена од огласувањето. Во противно истиот ќе биде 
поништен. 

Од Општинскиот суд во Битола, Р. бр. 394/65 
(229) 

Пред овој суд од страна на лицето Петар Ан-
геловски од Битола е подигната постапка за амор-
тизација ^а загубен чек број 110895, издаден од 
Комуналната банка — Битола. Се моли секој оној 
кој го притежава чекот по било кој основ да јави 
'во судот, или да стави приговор против неговото 
поништување. 

Во противно во рок од 30 дена од објавувањето, 
во колку не се јави никој да стави приговор про-
тив неговото поништување, ќе се смета дека истиот 
е поништен. 

Од Општинскиот суд во Битола, Р. бр. 356/65. 
(231) 

РЕГИСТРАЦИИ НА УСТАНОВИТЕ СО 
САМОСТОЈНО ФИНАНСИРАЊЕ 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на установите на ден 19. УШ. 
1965 година, рег. број 4/65, книга I, е запишана ус-
тановата под назив: Општински ветеринарен цен-
тар во Прилеп. Предмет на работењето на центарот 
е: сузбивање на заразни болести по домашниот до-
биток, лекување на болен добиток, вештачко осе-
менување и унапредување на сточарството. 

Центарот е основан со спојување на ветеринар-
ните станици во Прилеп, Тополчани, Долнени, Кри-
вогаштани и Можново, а со одобрението од Опш-
тинското собрание Прилеп број 01-1304/1 од 24. Ш. 
1965 година. 

Центарот ќе го потпишува Бранислав Чупет-
рески, в. д. управник, и Димче Петрески, режисер. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, УС 
бр. 4/65. (1240) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите, рег. број 57, стр. 
236, книга I е запишано под назив: Економско учи-
лиште „Моша ПИЈ аде" — Куманово. Предмет на 
работењето на училиштето е: оспособување на уче-
ници за економски техничари и обавување на сите 
административно финансиски работи на училиш-
тето. 

Училиштето е основано од Народниот одбор 
на Кумановска околија, со решението број 4860,1 
од 3. УП. 1965 година. 

Економското училиште ќе го потпишуваат, за-
должуваат и раздолжуваат ѓорѓи Поповски, дирек-
тор, и Пачковски Петар, службеник, во границите 
на овластувањето. 

Економското училиште „Моша Пијаде" во Ку-
маново е конституисано на 9. XI. 1964 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, УС 
бр. 54/65. (1246) 
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Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите, рег. број 52, стра-
на 212, книга I, е запишана под фирма: Гимназија 
„Горѓи Димитров" — Скопје, населба „Тафталиџе", 
улица „801". Основна дејност на гимназии ^ ^ о б -
разование и воспитување на младинци. 

Гимназијата е основана од Градското собрани^ 
на град Скопје, со решение број 7068/1 од 23. VIII 
1965 година. 

Гимназијата ќе ја потпишуваат, задолжуваат и 
раздолжуваат Васил Чипов, в. д. директор, и Ива-
новска Нада, секретар-режисер, во границите на 
овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, УС 
бр. 39/65-. ' (1249) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите, рег. број 53, стр. 
216, книга I, е запишан под назив: Институт за со-
циолошки и политичко правни Истражувања — 
Скопје, Студентска населба кај Педагошката ака-
демија. Предмет на работењето на Институтот е: 

— научно да ги проучува социолошките и по-
литичко" правните појави во Југославија, да го пот-
тикнува и организира проучувањето на прашањата 
од социолошките и политичко-правните науки и од 
развитокот на општеството, да ги разработува и 
усовршува истражувачките методи во општестве-
ните науки; 

— да работи на усовршувањето на научните 
кадри и да подготвува научен подмладок во об-
ласта на социолошките и политичко-правните на-
уки; 

— да обезбедува материјални и Други услови 
за студиска и истражувачка работа; 

— да организира разни форми на работа со 
стручните кадри заради нивно оспособување за 
самостојна научна работа; 

— да организира собирање на документација за 
изведување на практичната настава и вежбите за 
наставата на факултетите од општествените науки 
на Универзитетот во Скопје; 

— да обезбедува настава од сите степени по 
општествени науки за сите факултети на Универ-
зитетот во Скопје; 

— да организира претставување на проблеми 
од областа на социолошките и политичко правните 
науки по пат на советувања, дискусии и други гад-
ни форми; 

— да ги обавува и непосредно ги соопштува 
резултатите од својата научно истражувачка ра-
бота; 

— да издава публикации; 
— да развива сестрана научна соработка со со-

одветните установи, организации и поединци што 
се занимаваат со проучување на социолошките и 
политичко правните науки во Југославија и во 
странство. 

Институтот е основан од Универзитетскиот со-
вет на Универзитетот во Скопје со одлука број 
01-4/32 од 1. VI. 1964 година, потврдена со решение 
на Извршниот совет на СРМ - Скопје број 09-182/1 
од 5. П. 1965 година. 

Институтот ќе го потпишува, задолжува и раз-
должува Д-р Александар Христов, в д. директор, 
во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 53/65. (1253) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите, рег. број 51, стр 
208, Книга I, е запишана под назив: Виша школа за 
физичка култура — Скопје. Предмет на работење-
то на Школата е: подготвување виши стручни кад-
ри за изведување настава по физичко воспитување 
во училиштата, за организирање физичка рекреа-
ција во работните организации и наставна дејност 
во општествените организации за физичка култура 

и ги остварува другите задачи определени со За-
конот за високото школство во Социјалистичка 
Република Македонија. 

Вишата школа за физичка култура е основана 
од Собранието на СРМ - Скопје („Службен весник 
на СРМ" бр. 27/65). 

Вишата школа за физичка култура — Скопје 
ќе ја потпишува, задолжува и раздолжува Вељ-
ковиќ Драгослав, претседател на Матичната коми-
сија, именувана од Извршниот совет на СРМ со 
решението број 09-2003/1 од 20. IX. 1965 година, во 
границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 
бр. 51/65. (1252) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите под рег. број 54, 
страна 222, книга I, е запишано следното: Досегаш-
ниот директор на Здравствената станица при Фа-
бриката за рабни цевки и метална конструкција 
„11 октомври" во Куманово, д-р Страхил Георгиев, 
е разрешен од должност и му престанува правото.. 
за потпишување. 

За директор на станицата е назначен со реше-
ние на Советот на Здравствената станица број 
02-296/2 од 22. IX. 1965 година д-р Љубиша Митев-
ски, лекар од општа пракса. Тој здравствената ста-
ница ќе ја потпишува, задолжува и раздолжува 
во границите на овластувањето, сметано од 14. X. 
1965 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 
бр. 52/65. (1247) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите под рег. број 47, 
страна 192, книга I е запишано следното: Досегаш-
ниот директор на Здравствениот дом Кисела Вода 
— Скопје д-р Миле Чичев алиев е разрешен од 
должност и му престанува правото за потпишува-
ње. 

За директор на Здравствениот дом е назначен 
д-р Миле Миланов. Тој домот ќе го потпишува, за-
должува со старите регистрирани потписници и 
тоа: Киприновски Борис, пом директор, и Џони 
Јак, шеф на сметководството, сметано од 16. IX. 
Ј965- година. 

Со решението број 4136 од 27. IV. 1958 година 
на Народниот одбор на општината Кисела Вода — 
Скопје е одобрено конституисањето на Здравстве-
ниот дом Кисела Вода — Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 
бр, 25/65. (1248) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите под рег. број 46, 
страна 188, книга I, е запишано следното: Соглас-
но со одлуката на Земјоделската станица на НО 
на Скопска околија — Скопје број 295 од 15. IX. 
1965 година и согласноста на Одделението за сто-
панство на Собранието на општината Кале — Ско-
пје број 26492 од 14. X. 1965 година дејноста на 
Земјоделската станица на НО на Скопска околија 
— Скопје во иднина се проширува и со: спроведу-
вање на нови агротехнички мерки за широките 
земјоделски маси преку: 

— заштита на растенијата од болести и штет-
ници ; 

— агропедолошки испитувања на почви; 
— апробирање и семеконтрола на семенски ма-

теријали и здравни прегледи на посадочен мате-
ријал и земјоделски производи; 

— агроекономика со планирање и кооперирање 
во земјоделското производство на стопанските ор-
ганизации и индивидуални производители; 
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— контрахирање, откуп и кооперирање со ин-
дустриски култури и лековити растенија; 

— снабдување, услуги и промет за своја сметка 
и за сметка на други стопански организации и ин-
дивидуални производители со следните производи' 

а) сите видови земјоделски прехранбени про-
изводи, 

б) сите видови добиток, добиточна храна и сто-
чни производи, 

в) сите видови семенски и посадочен материјал, 
г) сите видови житарици и млински преработ-

ки; 
д) сите видови преработки од овошје, грозје, 

градинарски култури, алкохолни и безалкохолни 
пијалоци, 

ѓ) сите видови репродукциони материјали: хе-
миски средства, препарати за заштита на расте-
нијата, вештачки ѓубрива и др. превентивни сред-
ства за земјоделството и сточарството, 

е) сите видови земјоделски машини, справи, 
прибор, алат, гуми, моторни возила, резервни де-
лови, како и откуп, продажба и пренос на употре-
бувани (стари) делови, алати и основни средства, 

ж) сите видови метална стока, јутена, книж-
на и др. амбалажи, 

з) сите видови градежен, огревен и погонски 
материјал, 

и) сите видови средства за капитална изградба. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 

бр. 42/65. (1250) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите под рег. број 46, 
страна 188, книга I е запишано следното: Согласно 
со одлуката на Советот на работната заедница на 
Земјоделската станица на НО на Скопска околија 
— Скопје број 295 од 15. IX. 1965 година фирмата 
на Земјоделската станица на НО на Скопска око-
лија — Скопје се менува и во иднина ќе гласи: 
Центар за унапредување на земјоделството, услуги, 
снабдување, планирање и промет во земјоделството 
— Скопје, кеј „Димитар Влахов" број 9, а скратен 
назив „Агроцентар" — Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 
бр. 43/65. (1251) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите под број 31, стра-
на" 128, книга I е запишано следното: Ветеринарна-
та станица во Титов Велес е конституисана на ден 
15. IX. 1965 година, согласно со одлуката на работ-
ната заедница бр. 200/2 од 22. IX. 1965 година од 
одржаната седница на 15. IX. 1965 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 
бр. 37/65. (1254) 

опрема на работилници, лаборатории и кабинети за 
ширење на техничката култура и други стоки (ма-
теријали) од дејноста на работната организација. 

Претпријатието е основано од Советот на На-
родната техника на СР Македонија — Скопје, со 
одлука број 83 од 8. XII. 1964 година. 

Претпријатието ќе го потпишува, задолжува и 
раздолжува Никола Тодоров Сотировски, в. д. ди-
ректор, во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 695/64. (1777) 

РЕГИСТРАЦИИ НА СТОПАНСКИТЕ 
ОРГАНИЗАЦИИ 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 860, страна 1183, книга III, е запишано под 
фирма: „Народна техника" - трговско претприја-
тие на големо и мало — Скопје, улица „Партизан-
ска" број 16. Предмет на работењето на претприја-
тието е: купопродажба на предмети означени во но-
менклатурата од областа на внатрешниот стоковен 
промет, како следува: електротехнички материјали 
и прибор; железна и метална стока; средства и при-
бор; фотографски и оптички апарати, инструменти 
и прибор; научни апарати, инструменти и прибор; 
радио-телевизори и прибор; спортски прибор за бро-
дарство, кајакарство и едриличарство; книги — 
стручна литература; антиквитети — уметнички дела; 
предмети од уметнички занаети; разни комплети за 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 18, страна 61, е запишана под фирма: „Ба-
нат" — претпријатие за производство на сточна хра-
на и промет на сточна храна, жита, грав и ориз и 
производи од мелничката индустрија од Скопје — 
Работничка менза во Скопје. Предмет на работе-
њето на мензата е: приготвување на топли јадења 
за службениците и работниците на претпријатието. 

Работничката менза е основана од Работничкиот 
совет на Претпријатието „Банат" — Скопје, а со-
гласно со решението на Собранието на општината 
Кале - Скопје број 04-10479 од 5. IX. 1964 година. 

Раководител на мензата е Георгиевски Драган. 
Работничката менза ќе ја потпишува, задолжува 

и раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 492/64. (1778) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 171, страна 1087—1088, книга III, е запи-
шана под фирма: Трговско претпријатие за промет 
со универзални стоки на големо и мало „Интерпро-
мет" од Скопје — Младинска стоковна куќа во Бу-
тел I — Скопје. Предмет на работењето на стоков-
ната куќа е: тр,говија на мало со сите видови тек-
стилни стоки, разна конфекција, куси плетени и 
базарски стоки, машка, женска и детска галанте-
рија, метална галантерија, електроинсталациони ма-
теријали, електро и термички уреди, звучни и му-
зички апарати, плочи разни, хемикалии во ориги-
нал опаковка мебел, стакло, порцелан, разни уни-
верзални стоки за широка потрошувачка, прибор-
чезли, парфимерија и козметика, детски играчки, 
велосипеди, моторцикли, мотори, чоколади, бонбо-
ни, конзерви, сардини, кекси и други десерти, алко-
холни и безалкохолни пијалоци во затворени ши-
шиња. 

Стоковната куќа е основана од Работничкиот 
совет на Трговското претпријатие „Интерпромет" — 
Скопје, а согласно со решението на Собранието на 
општината Кале — Скопје број 04-7271 од 23. VI. 
1964 година. 

Раководител на стоковната куќа е Михајловски 
Благоја. 

Стоковната куќа ќе ја потпишува, матичното 
претпријатие, во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 657/64. (1779) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите под рег. бр. 66, 
страна 259 е запишано следното: Досегашниот в. д. 
управник на Земјоделската задруга „Нагоричко По-
ле" од село Младо Нагоричане, Кумановско, Борис 
Лазаревски, е разрешен од должност и му преста-
нува правото за потпишување. 

За управник на задругата е назначен Киро Ве-
личковски. Тој задругата ќе ја потпишува, задол-
жува и раздолжува со стариот регистриран пот-
писник и тоа: Саве Спасовски, шеф на сметковод-
ството, сметано од 24. XII. 1963 година, во грани-
ците на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 801/63. (119) 
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Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите под рег. број 66, 
страна 259 е запишано следното: Досегашниот ра-
ководител на Погонот за откуп на селскостопански 
производи во село Младо Нагоричане, Куманово (со 
самостојна пресметка) на Земјоделската задруга 
„Нагоричко Поле" од село Младо Нагоричане, Алек-
сандар Божиновски, е разрешен од должност. За 
нов раководител е назначен Спасовски Ристов Саве, 
КОЈ нема да биде потписник, сметано од 3. II. 1964 
година. Погонот ќе го претставува, задолжува и раз-
должува задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 54/64 (173) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 288, страна 641 е запишано следното: 
На досегашниот потписник на Работничката менза 
во Скопје на Фабриката за стакло и стаклена волна 
— Скопје, Тодоровски Ангеле, му престанува пра-
вото за потпишување, бидејќи е разрешен од долж-
ност. 

За в. д. раководител на мензата е назначен 
Цветковски Смиле. Тој мензата ќе ја потпишува, 
задолжува и раздолжува со Латвиковски Петре, 
сметано од 22. II. 1964 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 100/64. (273) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
страна 617 е запишано следното: Согласно со реше-
нието на Собранието на општината Саат Кула — 
Скопје број 03-1-13250/63 од 30. III. 1964 година фир-
мата на Трговското претпријатие за откуп и промет 
на сите видови отпадоци на големо и мало „Наша 
суровина" од Скопје во иднина се менува и ќе гласи: 
Трговско претпријатие за откуп и промет со сите 
видови отпадоци и фелерични стоки на големо и 
мало „Наша суровина" - Скопје. 

Дејноста на поменатото претпријатие со горе-
цитираното решение во иднина е: откуп и продаж-
ба на сите видови отпадоци и промет со фелерични 
стоки на големо и мало. 

Продажбата на дефектните стоки ќе ја врши 
на мало преку своите продавници во Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 220/64 ( 5 7 7 ) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 205, страна 625, книга I е запишано 
следното: На досегашните потписници на Работнич-
ко-службеничкиот ресторан во Куманово на Фа-
бриката за производство на крупна кожа - Кума-
ново и тоа: Денковски Бошков Ангел, Георгиевски 
Стојанов Трајко и Љомов Андонов Андон им пре-
станува правото да го потпишуваат, задолжуваат 
и раздолжуваат во границите на овластувањето. 

За потписници на ресторанот се назначени след-
ните лица: Георгиевски Трајков Петруш, домаќин, 
и Петровски Богданов Растислав, в.д. шеф на смет-
ководството, сметано од 24. IV. 1964 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 225/64 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека ЕО регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. бр 16, страна 51 е запишано следното: Се 
брише од регистарот на претпријатијата и дуќаните 
Складот во Куманово на Трговското претпријатие 
за промет со нафта и нафтени деривати „Југопе-
трол" од Скопје, а согласно со решението на Собра-
нието на општината Куманово број 04-3101/1 од 
28. IV. 1964 година 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 265/64. (743) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 215, страна 683 е запишано следното: 
На досегашните потписници на Работничко-службе-
ничката менза од затворен тип во Куманово на Чев-
ларската индустрија „Чик" - Куманово и тоа: Јор-
дан Илиевски, раководител, и Тихомир Стефановски, 
книговодител, им престанува правото за потпишу-
вање. 

Работничко-службеничката менза во иднина ќе 
ја потпишуваат, задолжуваат и раздолжуваат во 
границите на овластувањето Милисав Маневски, ди-
ректор, и Тихомир Стефановски, ш е ф на сметковод-
ството, сметано од 18. V. 1964 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 290/64. (862) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 215, страна 683 е запишано следното: 
Се брише од регистарот на претпријатијата и дуќа-
ните Продавницата во Куманово на улица „Ленин" 
број 25 на Чевларската индустрија „Чик" од Кума-
ново, согласно со Одлуката на Работничкиот совет 
број 479/6 од 1. II. 1964 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 328/64. (889) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претприј ати јата и дуќаните 
под рег. број 267, страна 691 е запишано следното. 
Покрај досегашните потписници на Претпријатието 
„Аутомакедонија" увоз-извоз — Скопје и тоа: Борис 
Панзов, директор, Добрила Грујиќ, самостоен кни-
говодител, Георги Јованов Миничиќ, шеф на увоз-
ното одделение. Велко Стојановски, Димевски Ива-
нов Димитар, секретар-правник, претпријатието ќе 
го потпишуваат задолжуваат и раздолжуваат и но-
воназначените потписници и тоа: Н И К О Л О В С К И Перо, 
директор на комерцијалниот сектор и Стефан Ри-
стевски, ш е ф на одделението увоз-извоз, сметано од 
15. VII. 1964 година, во границите на овластувањето 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 422/64. (1070) 

Окружниот стопански суд во Скопје обј,авува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 132, страна 361 е запишано следното: 
На досегашниот потписник на Сервисот за градежни 
материјали „Караорман" — Скопје Мачков Васил, 
му престанува правото за потпишување, бидејќи е 
разрешен од должност. 

За нов потписник на сервисот е назначен Гуда-
ровски Крсте, ш е ф на сметководството. Тој претпри-
јатието ќе го потпишува, задолжува и раздолжува 
со старите регистрирани потписници и тоа: Стевче 
Димовски, директор, Ругале Виктор, директор на 
производно сметководниот сектор, Вукашин Димов-
ски, шеф на пословницата, Јордан Петровиќ, прв за-
меник директор, и Зафировски Светозар, сметано 
од 9. VII. 1964 година, во границите на овластува-
њето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 40-5/64. (1071) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 426, страна 507 е запишано следното: 
На досегашниот потписник на Земјоделското стопан-
ство „Душан Кириќ" од село Росоман, Титоввелеш-
ко, Ѓоргиевски Костов Наум, в. д. директор, му пре-
станува правото за потпишување, бидејќи е разре-
шен од должност 

За директор на стопанството е назначен со ре-
шението на работничкиот совет на стопанството број 
808 од 6. VII. 1964 година Јаневски Орданов Ристо. 
Тој стопанството ќе го потпишува, задолжува и раз-
должува со стариов регистриран потписник Стоја-



Стр. 896 - Бр. 38 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 5 ноември: 1965 

нов Ѓорѓиев Славчо, шеф на сметководството, сме-
тано од 29. VII. 1964 година, во границите на овла-
стувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 442/64. (1120) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 712, страна 41, книга II е запишано след-
ното: Согласно со решението на Собранието на оп-
штината Саат Кула - Скопје број 03/1-10970 од 17. 
VII. 1964 година фирмата на Монтажно-инсталатер-
ската задруга за водовод, централно греење и елек-
трика „Југотерма" — Скопје се менува и во иднина 
е: „Југотерма" монтажно-градежна занаетчиска за-
друга — Скопје. 

Со горецитираното решение на Собранието на оп-
штината Саат Кула — Скопје број 03/1-10970 од 17. 
VII. 1964 година и дејноста на задругата е: инстала-
ција за водовод, гасни постројќи и канализација, 
електро инсталација, поставање, поправање и одр-
жување на електричните инсталации за осветлување 
и греење, како и вршење на сите други работи во 
врска со електрификацијата на градежните објекта 
и уреди за електрификација, браварска дејност од 
сите видови и градежни конструкции и сл. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр 483/64. (1193) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 308, страна 819 е запишано следното-

Согласно со решението на Собранието на општината 
Титов Велес број 13538 од 25. И. 1964 година фирмата 
на Продавницата во Титов Велес на улица „Маршал 
Тито" бр. 74 на Претпријатието за обработка на чев-
ли и облека „Партизан" — Београд во иднина се ме-
нува и ќе гласи: Београдска конфекција „Беко" — 
Београд — Продавница во Титов Велес. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 519/64. (1358) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 187, страна 495, книга I е запишано 
следното: На досегашниот потписник на Претприја-
тието за далекуводи и трафостаници — Скопје, Ко-
заровски Иван, му престанува правото за потпишу-
вање, бидејќи е разрешен од должност. 

За нов потписник на претпријатието е назначен 
Димитровски Љупчо, директор на сметководниот 
сектор. Тој претпријатието ќе го потпишува, задол-
жува и раздолжува во границите на овластувањето 
со стариот регистриран потписник Тасе Гавриловски, 
сметано од 14. IX. 1964 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 531/64. (1361) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
15. IX. 1964 година под рег. број 7/64, книга П е за-
пишано следното. Се проширува дејноста на Пого-
нот во Охрид на Тутуновиот комбинат „Благоја Дес-
потовски-Шовељ" од Скопје и ќе гласи: вршење 
услуги на работни организации и приватни лица со 
својата механизација 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 330/64. (1372) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
18. IX. 1964 година под рег. број 232/-55, книга I е 
запишано следното: Се проширува дејноста на Про-
давницата во Битола на Новинско-издавачкото прет-
пријатие „Народна задруга" од Скопје и ќе гласи: 
продажба на мало на книги и музикални и канце-
лариски материјали, хартија, прибор за пишување и 
школски прибор. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 333/64. (1418) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува де-
ка во регистарот на стопанските организации на 
19. IX. 1964 година под рег. број 8/55, книга V е за-
пишано следното: Престанува овластувањето на ли-
цата Диме Филиповски и Војо Јакимовски да го пот-
пишуваат Претпријатието за производство, откуп и 
обработка на тутун „Треска" од Македонски Брод. 
Се овластуваат липата Чедомир Јовановски и Симо 
Стојчевски да го потпишуваат претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 326/64. (1423) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 691, страна 1087 е запишано следното: 
Се брише од регистарот на претпријатијата и дуќа-
ните Трговското претпријатие за откуп и промет со 
сите видови дефектни стоки од сите производни 
гранки на големо и мало „Фелер" — Скопје, бидејќи 
со решението на Собранието на општината Саат Ку-
ла - Скопје број 01-13113 од 24. VI. 1964 година се 
припојува кон Трговското претпријатие за откуп и 
промет со сите видови отпадоци, фелерични стоки, 
стари употребливи ствари, демодирана стока како и 
сите видови на половни моторни возила на големо 
и мало „Наша суровина" — Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 541/64. (1443) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 691, страна 1087 е запишано следното: 
Согласно со решението на Собранието на општината 
Саат Кула - Скопје број 01-13113 од 24. VI. 1964 
година кон Трговското претпријатие за откуп и про-
мет со сите видови отпадоци и фелерични стоки на 
големо и мало „Наша суровина" — Скопје се припо-
јува Трговското претпријатие за откуп и промет со 
сите видови дефектни стоки од сите производни 
гранки на големо и мало ,,Федер" — Скопје. 

Со решението на Собранието на општината Саат 
Кула - Скопје број 03/1-14119 од 16. VII. 1964 година 
и фирмата на Трговското претпријатие за откуп и 
промет со сите видови отпадоци и фелерични стоки 
на големо и мало „Наша суровина" — Скопје се ме-
нува и во иднина ќе гласи: Трговско претпријатие за 
откуп и промет со сите видови отпадоци, фелерични 
стоки, стари употребливи ствари, демодирана стока, 
како и сите видови на половни моторни возила на 
големо и мало „Наша суровина" — Скопје. 

Со истото решение на Собранието на општината 
Саат Кула — Скопје и дејноста на Трговското прет-
пријатие за откуп и промет со сите видови отпадо-
ци, фелерични стоки, стари употребливи ствари, де-
м о д и р а н стока како и сите видови на половни мо-
торни возила на големо и мало „Наша суровина" — 
Скопје е: откуп и продажба на сите видови отпадоци, 
промет со фелерични стоки, стари употребливи ства-
ри, демодирана стока од сите производни гранки како 
и сите видови на половни моторни возила на големо 
и мало преку своите продавници. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр.626/64. (1444) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 765, страна 443, книга Ш е запишано 
следното: Согласно со решението на Собранието на 
општината Идадија - Скопје број 04-20604 од 19. 
IX. 1964 година седиштето на Претставништвото во 
Скопје на „Електробеоград" - претпријатие за про-
мет со^електротехнички материјал и техничка стока 
на големо — Београд се преместува во Скопје од 
улица „Никола Вапцаров" број 63 на улица „27 март" 
бр. 7 (подрачје на општина Идадија - Скопје). 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 562/64. ( 1 4 7 б ) 
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Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 850, страна ПП, книга Ш е запишано 
следното: Досегашниот в. д. генерален директор на 
Органско-хемиската индустрија во изградба „ОХИС" 
— Скопје, Костадин Аврамчев, со решение на Оп-
штинското собрание на општината Кисела Вода — 
Скопје број 399 од 23. IX 1964 година е назначен за 
генерален директор и како таков во иднина прет-
пријатието ќе го потпишува, задолжува и раздол-
жува во границите на овластувањето, сметано од 
1. X. 1964 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 564/64. (1520) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 208, страна 579 е запишано следното: Се 
брише од регистарот на претпријатијата и дуќаните 
Продавницата во Тетово, плоштад „Маршал Тито" 
број 2 на печатницата и книговезницата „Напредок" 
— Тетово, согласно со одлуката на, работничкиот 
совет на претпријатието број 644 од 8. X. 1964 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 580/64. (1523) 

Од Окружниот суд во Штип објавува дека во 
регистарот на стопанските организации на ден 10. 
IV. 1964 година на страна 29, ред. број 5 е запишано 
следното: Се менува фирмата на Градското градеж-
но претпријатие ,,Гранит" од Радовиш и во иднина 
ќе гласи: Работна организација за ниско и високо 
градба „Гранит" — Радовиш. 

Промената е запишана во регистарот на основа 
одлуката на Работничкиот совет на претпријатието 
број 156 од 23. Ш. 1964 година и решението на Со-
бранието на општината Штип број 01-1267/1 од 10. 
Ш. 1964 година 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи бр. 
39/64. (1562) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
ден 16. X 1964 година на страна 334, реден број 12 
е запишано следното: Се дополнува оснивачкиот до-
говор на Деловното здружение на организациите за 
производство, егренирање и промет со памук и сви-
лени кожурци „Југопамук" од Струмица, и тоа: 

1. да организира опити за унапредување на сви-
ларството и црничарството за потребите на членки-
те, како и испитување и организирање демонстра-
тивни опити со црничкови плантажи и садници. 

2 соработува со државни органи, научно-испи-
тувачки и други установи, заводи и институти, ко-
мори и здруженија, за проучување и обработување 
на поодделни прашања и проблеми по однос на 
производството, преработката и прометот на памукот 
и свилените кожурци и во таа смисла да предлага 
на надлежните органи донесување на потребните 
преписи и преземање натамошни мерки за унапре-
дување на памукопроизводството и свиларството. 

Уписот е извршен во регистарот на основа реше-
нието на Советот за трговија и угостителство на Со-
бранието на општината Струмица за потврдување на 
договорот за основање на здружението број 03-4447/1 
од 7. IV. 1964 година. 

Од Окружниот стопански суд Штип, Фи бр. 
115/64 (1569) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни Следните 

загубени документи: 

РАЗНИ ДОКУМЕНТИ 
Здравствени легитимации издадени од ЗСО -

Скопје на име Неџати, Мирвета, Муслија, Ружди и 
Мелеќе сите Јусуфи, Скопје (2652) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Сурдулица на име Драган Стефановиќ, Скопје. (2653) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Зулфије Шахи, Скопје. (2654) 

Работна книшка издадена од Битола на име Мен-
ка Настева, ул. „Матеја Губец" бр. 19, Битола. (2655) 

Работна книшка бр. 20548 на име Акиф Русте-
мовски, ул. „Козјак" бр 34, Битола. (2656) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, изда-
дено од училиштето „Коле Канински" — Битола на 
име Михајло Талевски, ул. „Вардар" бр 1, Битола 

(2657) 
Свидетелство за завршена III година медицинска 

школа на име Антигона Ташевска, ул. „Даме Груев" 
бр. 99, Битола. (2658) 

Работна книшка рег бр. 15226, серија бр. 419520 
на име Горе Трајкоски, с. Дреновци, Прилеп. (2659) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Училиштето „Цветан Игески" — Прилеп на име Гога 
Николоска, ул „Трајко Тарцан", Прилеп. (2660) 

Здравствена легетимација бр. 7605, издадена ед 
ЗСО — Прилеп на име Зоран Тарунџијоски, ул. „Дра-
ган Димески" бр 18, Прилеп (2661) 

Свидетелство за завршен II клас стопанска шко-
ла, издадено од Училиштето „Цветан Игески" -
Прилеп на име Томе Ангелески, ул. „Никола Карев" 
бр. 19, Прилеп (2662) 

Свидетелства за завршен I и II клас, издадени 
од Ветеринарното училиште во Битола на име Љуп-
че Мирчевски, ул. „Митко Цветаноски" бр 37, При-
леп. (2663) 

Свидетелство за завршена I година, издадено од 
училиштето „Цветан Игееки" — Прилеп на име 
Марија Димовска, ул „Мајор Јосифоски" бр. 18, 
Прилеп. (2664) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 8353/ 
1624 на име Керим Иљазоски, с. Челопеци, Ки-
чево. (2665) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Гевгелија на име Надежда Трајкова, с. Габрово, Гев-
гелија. ' (2666) 

Здравствена легитимација бр. 72704, издадена од 
Тетово на име Божана Кочоска, с. Непроштено, Те-
тово. (2668) 

Здравствена легитимација на име Страшо Костов 
Каранфилов, Тетово. (2669) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 1072, 
издадена од ЗСО - Тетово на име Фердезе Рамада-
нова Азбиова, ул. „Ново Село" бр. 25, Тетово. (2670) 

Свидетелство издадено од Училиштето „Лирија" 
- Тетово на име Хашим Реџепа Селими, ул. „Штип-
ска" бр 11, Тетово (2671) 

Свдетелство за завршено VIII одделение на име 
Мујдин Кадри Амети, с. Пирок, Гостивар. (2672) 

Здравствена легитимација бр. 22784, издадена од 
КЗСО - Гостивар на име Вуке Голуб Трпески, кеј 
„Дутлск", Гостивар. (2673) 

Свидетелство з'а завршен I клас, издадено од 
Економското училиште во Гостивар на име Тихомир 
Божиноски, Гостивар. (2674) 

Свидетелство за завршен III клас на име Марен-
ко Стефановски, Гостивар. (2675) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО ---
Скопје на име Исмет А. Усеинов, Скопје. (2676) 

Свидетелство за завршен И клас, издадено од 
учителската школа - домаќински смер во Скопје 
на име Верка Стоименова, Скопје. (2677) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Спасе Зоксимовски, Скопје. (2678) 
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Свидетелство од I година, издадено од учител-
ската школа Охрид на име Сребре Боризов Толески, 
ул. „П. Гули" бр. 166а, Охрид. (2679) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Виолета Богојевска, Скопје. (2680) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Наум Стефановски, Скопје. (2681) 

Свидетелство за завршена I година средно тех-
ничко училиште — електро оддел на име Киро Ѓор-
ѓиевски, Скопје. (2682) 

Здравствена легитимација бр. 89078, издадена од 
ЗСО —- Скопје на име Драгица Јованова, Скопје. 

Воена книшка издадена од Куманово на име 
Марко Стојков Ивановски, Скопје. (2684) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО - Скопје на име Иса Дураки, Скопје. (2685) 

Здравствена легитимација бр. 10789, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Трајчо А. Киркинов, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Драгиша Николиќ, Скопје. (2687) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
'Скопје на име Милан 3. Стојановски, Скопје. (2688) 

Воена книшка издадена од Воен отсек — Т. Ве-
лес на име Милан 3. Стојановски, Скопје. (2689) 

Ученичка книшка за завршено VII одделение, 
издадена од Основното училиште „Његош" — Скоп-
је на име Љубомир Димитровски, Скопје. (2690) 

Работна книшка бр. 41146/56, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Димитар 
Мегеров, Скопје. (2691) 

Здравствена легитимација бр. 15036, издадена од 
ЗСО — Кичево на име Драгица А. Синадиновска, 
Скопје. (2692) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бејзат Еминов, Скопје. (2693) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цветанка Барбутова, Скопје. (2694) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО - Скопје на име Руска В. Јаковчевска, с 
Драчево, Скопје. (2695) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сузана Јордановска, Скопје. (2696) 

Диплома за положен испит при школата за при-
менета уметност во Скопје на име Благоја Јованов-
ски, Скопје. (2697) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Мирјана Шаревска, Скопје. (2698) 

Здравствена легитимација на име Иван Ст. Вел-
ковски, с. Драчево, Скопје. (2699) 

Свидетелство за завршен I клас земјоделско учи-
лиште на име Спасе Димитровски, с. Живојно, Би-

(2700) 
Свидетелства за завршени I и II година, изда-

дени од Ветеринарното училиште во Битола на име 
Кирил Пенев, ул. „Прохор Пчински" бр. 31, Би-
тола. (2701) 

Свидетелство за завршена II година, издадено од 
ЕМУЦ — Битола на име Љупчо Стојанов, ул „Кај-
макчалан" бр. 6, Битола. , (2702) 

Диплома за квалификован работник бр. 61-110/12/ 
63 на име Благој В Симоновски, с. Добромири, 
Битола ( 2 7 0 3 ) 

Ученичка книшка за VII одделение, издадена од 
училиштето ,Даме Груев" Битола на име Миле И 
Стојанов, булевар ,Д мај" бр 309 Битола. (2704) 

" Ученичка книшка за VI одделение издадена од 
училиштето „Стив Наумов" Битола на име Гоце 
Чептовски, ул „30" бр 9, Битола. (2706) 

Свидетелство за завршена I година, издадено од 
земјоделското училиште „Борис Кидрич" Битола на 
име Петре Бржевски, ул „Богомила" бр. 5, Битола 

Диплома бр. 01-14/117, издадена од Земјоделското 
училиште „Борис Кидрич" Битола на име Василка 
Ѓоргиева, ул. „Беласица" бр. 27а, Битола (2707) 

Здравствена легитимација за војни осигуреници, 
издадена од ВП. 1349 Битола на име Душан Тошко-
виќ, ул. „Иван Милутиновиќ" бр. 27а, Битола (2708) 

Воена книшка издадена од Сараево на име Су-
раја Имами, ул. „Муртеза Татар" бр. 4 — Струга. 

(5255) 

Свидетелство за завршена II година хемиско 
училиште, издадено од училиштето „Борка Талески" 
— Прилеп на име Виолета Атанасоска, ул. „Мирче 
Ацев", Прилеп. (2709) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Мимоза Ѓорѓиевска, ул. „Борис Кид-
рич" бр. 47, Прилеп. (2710) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Џемо Демироски, ул „Тризла" бр. 151, 
Прилеп. (2711) 

Свидетелство за завршена I година, издадено од 
Економското училиште — Прилеп на име Милан Б 
Ѓорѓиоски, с. Големо Коњари, Прилеп. (2712) 

Свидетелство за завршена I година, издадено од 
Економското училиште — Прилеп на име Трајко 
Солески, ул. „Ленин" бр. 217, Прилеп. (2713) 

Свидетелство за завршена I година, издадено од 
Хемиско-прехранбено училиште „Борка Талески" -
Прилеп на име Кирил Христоски, ул. „Цане Или-
оски" бр. 76, Прилеп. (2711) 

Свидетелство за завршен IV клас нижа гимнази-
ја издадено од училиштето „Крсте Мисирков" — Ку-
маново на име Филип Спасо Колевски, ул. „Хр. Кар-
пош" бр. На, Куманово. (2715) 

Сообраќајна дозвола бр. 6278, издадена од СВР 
— Куманово на име Душан Цветковиќ, с Четирце, 
Куманово. (2716) 

Ученичка книшка на име Цветан Стојчевски, ул 
„Ј. Сандански" бр. 27, Куманово. (2717) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Томислав Милана Алексиќ, с. Че-
тирце, Куманово. (2718) 

Свидетелство бр. 279, издадено од Економското 
училиште „Моша Пијаде" — Куманово на име Соња 
Славчева Георгиева, ул. „Илинденска" бр 31, Кр 
Паланка. (2719) 

Здравствена легитимација на име Перса Нико-
ловска, ул. „11 октомври" бр. 178, Кичево. (2720) 

Возачка дозвола бр. 205, издадена од СВР-Охрид 
на име Ангеле Недески, с. Лажани, Струга. (2721) 

Свидетелство бр. 73/64, издадено од Средно меди -
цинско училиште — Тетово на име Милева Зарија 
Николовска, с. Брвеница, Тетово. (2722) 

Свидетелство од Ш клас, издадено од Средно 
медицинско училиште — Тетово на име Божин Мла-
деновски, Тетово. (2723) 

Воена книшка на име Трајан Манев Јанев, ул 
„Борко Талев" бр. 40, Штип. (2724) 

Свидетелство бр. 14 за П клас издадено од Гим-
назијата „Методи М„ Брицо" — на име Перса Г. 
Ковачка, с. Вирче, Делчево. (2725) 

Свидетелство бр. 23 за П клас, издадено од Гим-
назијата „Методи М. — Брицо" на име Слободан 
Методиев Симоновски, ул. „Осоговска" бр 11, Дел-
чево. (2726) 

Свидетелство од П клас издадено од Гимназијата 
,,Методи Митевски — Брицо" на име Блашка Ѓорѓо-
ва, ул. „Ленинска" бр. 20, Делчево. (2727) 

Свидетелство бр. 3 од П година издадено од 
Гимназијата „М. М. — Брицо" — Делчево на име 
Владо Илиев Анастасов, ул „Илинденска" бр. 60, 
Делчево. (2728) 

Здравствена легитимација бр. 10678, издадена од 
КЗСО — Филијала — Кочани на име Демирали Ша-
ип Мемедов, ул. „Сл. Стоименов" бр 8, Кочани. 

(2729) 
Возната карта за намалено месечно путовање, 

издадена од ЖТП - Скопје на име Трајче Марков-
ски, с. Миладиновци, Скопско. (2730) 

Влошки за здравствени легитимации бр. 172834 
и 172835, издадени од ЗСО — Скопје на име Ремзије 
и Имран Селимани, Скопје. (2731) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје Па име Тереза Нујиќ, Скопје. (2732) 

Здравствена легитимација бр. 362315, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Горѓи Петрушев, Скопје. 

(2733) 
Здравствена легитимација бр. 125014, издадена од 

ЗСО - Скопје на име Ирена Печовска, Скопје. 
(2734) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Љупчо Бајавски, Скопје. (2735) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Анета Петровска, Скопје. (2736) 

Здравствена легитимација бр. 63102, издадена од 
ЗСО - Скопје на име Тодор Николов, Скопје. (2737) 

Свидетелство за завршен испит На Градежното 
техничко училиште „Здравко Цветковски" — Скопје 
— градежен оддел, бр. 548^23 на име Петар Јованов-
ски, с. Теарце, Тетово. (2738) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џеват Алит Битиќ, Скопје. (2739) 

Здравствена легитимација бр. 9742, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Бахрија Красниќ, Скопје. 

(2740) 
Здравствена легитимација бр. 288748, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Николина Пановска, Скоп-
је. (2741) 

Работна книшка бр. 544/58, издадена од Бирото за 
посредување на трудот — Скопје на име Марија 
Јованова, Скопје. (2742) 

Здравствена легитимација на име Марија Димо-
ва, Скопје. (2743) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кадри Мусли, Скопје. (2744) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зуица Н. Цекова, Скопје. (2745) 

Работна книшка бр. 322/59, издадена од Скоп-
је на име Емин Рамадан Сејди, Скопје. (2746) 

Ученичка книшка за завршено VI одделение, 
издадена од Осмолетката „X. Т. Карпуш" — Скопје 
на име Снежана Атанасова, Скопје. (2747) 

Ученичка книшка за незавршено V одделение, 
издадена од Осмолетката „Ј. Сандански" на име Ис-
мет Мемедов, Скопје. (2748) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Назми Самаков, Скопје. (2749) 

Здравствена легитимација бр. 369446, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Ванчо Најдовски, Скопје. 

(2750) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Темјана Илиевска, Скопје. (2751) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Владо Михајловски, Скопје. (2752) 
Ученичка книшка за завршено VI одделение из-

дадена од Училиштето „Наум Наумовски Борче" — 
Крушево на име Наум Баждавела, Скопје. (2753) 

Здравствена легитимација бр. 704090, издадена 
од ЗСО — Прилеп На име Перо Дуковчиќ, Скопје. 

(2754) 
Здравствена легитимација бр. 44190, издадена од 

ЗСО — Скопје на име Живко Л. Неделков, Скопје. 
(2755) 

Здравствена легитимација бр. 193654, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Шефко Чолаковиќ, Скопје. 

(2756) 
Здравствена легитимација бр. 156860, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Љубен К. Спировски, Ско-
пје. (2757) 

Ученичка книшка за завршено V и VI одделе-
ние, издадена од Основното училиште „Владо Тасев-
ски" — Скопје на име Вита Цубалеска, Скопје. (2758) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бахтијар Незир, Скопје. (2759) 

Работна книшка бр. 15687, издадена од Скопје 
на име Лука Никољевиќ, Скопје. (2760) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО— 
Скопје на име Милица Дерковска, Скопје. (2761) 

Воена книшка на име Ристо И. Трпчевски, Ско-
пје. (2762) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
— Скопје на име Фаик Асан с. Идризово, Скопје. 

(2763) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје На име Елез А. Љусљански, Скопје. (2764) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО -

Призрен на име Гани Јахја, Скопје. (2765) 
Свидетелство за завршена I година издадено од 

Земјоделското училиште во Битола на име Бара дин-
ка Колевска, ул. „Горѓи Сугарев" бр. 11, Битола. 

(2766), 
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Здравствена легитимација бр. 5396 на име Нико-
ла Николовски, ул. „Никола Тесла" бр. 159, Битола. 

(2767) 
Свидетелство за завршен I клас издадено од 

Економско училиште Прилеп на име Гурга Лозано-
ска, ул. Јосифовски" бр. 258, Прилеп. (2768) 

Свидетелство за завршено УШ одделение, изда-
дено од училиштето „Рампо Левката" — Прилеп на 
име Цветан Т. Петрески, ул. „Пиринска бр. 70, При-
леп. (2769) 

Здравствена легитимација на име Тима Аврамо-
ска, ул. „Кузман Јосифоски" бр. 14, Кичево. (2770) 

Здравствена легитимација бр. 8572, издадена од 
ЗСО — Неготино на име Пане Горгиев Пшпталов, 
Неготино. (2771) 

Свидетелство за завршено VI одделение на име 
Стојка Софрова Димовска, с. Доброште, Тетово. 

(2772) 
Здравствена легитимација бр. 56424/638, издадена 

од ЗСО — Гостивар на име Зибер Зибери, ул. „Мла-
ден Симовски" бр. 1, Гостивар. (2773) 

Здравствена легитимација бр. 55735/813, издаде-
на од ЗСО — Гостивар на име Зибиде Фејзули, ул. 
„Младен Симјановски" бр. 51, Гостивар. (2775) 

Здравствена легитимација бр. 50215/115, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Бехара Бавќари, ул, 
„Мајор Чеде Филиповски" бр. 180, Гостивар. (2776) 

Свидетелство бр. 7 на име Лозена Петрова Геор-
гиева, с. Очипала, Делчево. (2777) 

Свидетелство бр. 01/38/1 на име Слободанка Мој-
совска, с. Радуша, Горче Петров. (27781 

Свидетелство од I година средно медицинско 
училиште на име Абдулнаки Даути, ул. ,Детинска" 
бр. 5, Тетово. (2779) 

Ученичка книшка од IV одделение на име Горда 
Љаљиќ, Тетово. (2780) 

Свидетелство за завршена Ш година издадено 
од Е К О Н О М С К О Т О училиште „Чеде Филиповски" — 
Гостивар на име Томислав Михајлоски, ул. „Никола 
Тесла" бр. 98, Гостивар. (2781) 

Свидетелство од I година Економско училиште 
на име Слободан Стефановски, Гостивар. (2782) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Економското училиште — Гостивар на име Мирјана 
Билбилоска, с. Непроштено, Гостивар. (2783) 

Оружен лист бр. 296, издаден од СВР — Кр. Па-
ланка на име Глигор Данилов Радевски, с. Псача, 
Кр. Паланка. (2784) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Делчево на име Јања Николова Спа-
севска, ул. „Орце Николов" бр. 29, Делчево. (2785) 

Свидетелство издадено од основното училиште 
„Славчо Стојменов" — Виница на име Горги Мирев 
Трифунов, ул. „Димитар Влахов" бр. 46, Виница. 

(2786) 
Диплома за завршено Рударско индустриско учи-

лиште — рударски оддел — Пробиштип, под бр. 4, 
книга бр. 1 на име Димитар Николов Ефремовски, 
Злетово, Пробиштип. (2787) 

Здравствена легитимација бр. 389905, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Благородна Стојановска, 
Скопје. (2788) 

Здравствена легитимација на име Саит Муратов 
Сантовски, с. Градско, Т. Велес. (2789) 

Здравствена легитимација бр. 726, издадена од 
ЗСО — Штип На име Тодорче Д. Кратовски, Скопје. 

(2790) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Ѓулер Абдулов, Скопје. (2791) 
Воена книшка издадена од Воениот отсек — 

Скопје на име Киро Стефановски, Скопје. (2792) 
Свидетелство за завршено VIII одделение, изда-

дено од училиштето „Петре Глигоровски" — с. Кос-
тинци, на име Љубица Т. Мирчевска, Скопје. (2793) 

Ученичка книшка за завршено УШ одделение, 
издадена од училиштето „В. Тасевски" — Скопје на 
име Љиљана Милошевска, Скопје. (2794) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Струмица на име Јорданка Л Христова, Скопје. 

(2795) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежана Сариева, Скопје. (2796) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Горги Арнаудов, Скопје. (2797) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љиљана Божиновска, Скопје. (2798) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, изда-
дено од Домот за воспитување на деца и младинци 
— Скопје на име Вукашин Н. Ранчиќ, Скопје. (2799) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Предраг Љ. Лозановски, Скопје. (2800) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера Ј. Христова, Скопје. (2801) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Приштина на име Елеонора Роје, Скопје. (2802) 

Свидетелство за завршена I година издадено од 
Градежното училиште „Чедо Филипоски—Даме" — 
Скопје на име Санде Димитров, Скопје. (2803) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цветко Новаковски, Скопје. (2804) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајко А. Божјаков, Скопје. (2805) 

Здравствена легитимација бр. 133462, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Марија Вељанова, Скопје. 

(2806) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Стојан Спасовски, Скопје. (2807) 
Пасош бр. 394418, издаден од СВР — Скопје на 

име Стојко С. Живановски, Скопје. (2808) 
Здравствена легитимација бр. 3616 издадена од 

ЗСО — Скопје на име Сабри Мефаил Авди, Скопје. 
(2809) 

Пасош издаден од СВР — Скопје на име Митре 
Божевски, Скопје. (2810) 

Пасош издаден од РСВР — Скопје на име Љуба 
Божевска, Скопје. (2811) 

Ученичка книшка за завршено VI и VII одделе-
ние, издадена од Основното училиште „Негош" — 
Скопје на име Драгица Леловска, Скопје. (2812) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сузана Блажевска, Скопје. (2813) 

Ученичка книшка за завршено V одделение из-
дадена од Основ училиште „Наум Наумовски — 
Борче" — Маџари на име Љубомир М. Пановски, 
с. Маџари, Скопје. (2814) 

Ученичка книшка за завршено V одделение из-
дадена од училиштето „Владо Тасевски" — Скопје 
на име Вита Цубалевска, Скопје. (2815) 

Здравствена легитимација на име Стојан Лаза-
ров, ул „11 октомври" бр. 178, Прилеп. (2816) 

Работна книшка на име Стојан Лазаров, ул. 
„11 октомври" бр. 178, Прилеп. (2817) 

Свидетелство од П година издадено од Периодич-
ното училиште Куманово на име Трајко М. Стан-
ковски, с. Шупли Камен, Куманово. (2818) 

Здравствена легитимација израдена од ЗСО -
Куманово на име Живоин Петковски, с. Опае, Ку-
маново. (2819) 

Здравствена легитимација на име Ештреф 
Нуриски, ул. „Скопска" бр. НО, Кичево. (2820) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 
2905/360 на име Светомир Крстов Здравкоски, с. 
Туин, Кичево. (2821) 

Свидетелство за завршена I година учителска 
школа на име Цвета К. Арсова, ул. „К. Рацин" бр. 28, 
Т. Велес. (2822; 

Здравствена легитимација бр. 14001 на име Ма-
рина Трајкова, ул. „Лазо Осмаков" бр. 5, Т. Велес. 

Здравствена легитимација издадена од Т. Велес 
на име Михана Мифтанова, с. Д. Јаболчиште, Т. 
Велес. (2824) 

Свидетелство за завршена П година издадено од 
Хемиското училиште, Т. Велес на име Крсте Трај-
чевски, Т. Велес. (2825) 

Здравствена легитимација бр. 20708, издадена од 
ЗСО — Неготино на име Костадин Пешев Николов-
ски, Неготино. (2826) 

Здравствена легитимација бр. 4528, издадена од 
ЗСО — Неготино на име Вукосма Младенова Јовано-
ва, Неготино. (2827) 
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Здравствена легитимација бр. 47876, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Назмије Хатиби, ул. „Тоде 
Богдановски" бр. 50, Гостивар. (2828) 

Свидетелство на име Станка Блажова Христова, 
с. Истевник, Делчево, (2829) 

Свидетелство од IV одделение основно училиш-
те на име Зедин Јусуф Авзи, с. Непроштено. Тетово. 

(2830) 
Здравствена легитимација бр. 896, издадена од 

Тетово на име Панче Симчевски, ул. „Гоце Делчев" 
бр. 111, Тетово. (2831) 

Свидетелство за завршено УШ одделение, бр. 
162/63 Па име Владо Мартиновски, с. Челопек, Тето-
во. (2832) 

Книшка за IV одделение на име Васил Јованов-
ски, с. Блаце, Тетово. (2833) 

Свидетелство. од IV одделение на име Верица 
Ристоска, с. Лешок, Тетово. (2834) 

Здравствена легитимација бр. 83Г5 на име Ганија 
А. Сибоет, с. Челопек, Тетово. (2835) 

Здравствена легитимација бр. 22049, издадена од 
ЗСО — Тетово на име Борис Блажевски, с. Туденце, 
Тетово. (2836) 

Здравствена легитимација бр. 7498, издадена од 
ЗСО — Штип на име Трајко К. Јанинков, ул. „Карло 
Маркс" бр. 25, Штип. (2837) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Малишево на име Сефер Рубај, Скопје (2838) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Радмила Јакимова, Скопје. (2839) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Г. Петров на име Анѓа Ѓорѓевска, Скопје. (2840) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Урош Петровиќ, Скопје. (2841) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Пеце Џингов, Скопје. (2842) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Надежда Ивановска, Скопје. (2843̂  

Здравствена легитимација издадена од ЗСО --
Скопје на име Благородна Тодорова, Скопје. (2844) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лиман Топа јани, Скопје. (2845) 

Здравствена легитимација бр. 163237, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Иванка Геновска, Скопје. 

(2846) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Горан Сувачоревиќ, Скопје. (2847) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО -

Скопје на име Петар Петревски, Скопје. (2848) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Гевгелија на име Авди Маличи, Скопје. (2849) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Љубомир Бојковски, Скопје. (2850) 
Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 

Г. Петров на име Спиро и Катица Спировски, Скопгз. 
(2851) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Родна Тонева, Скопје. (2852) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Божо Петри, Скопје. (2853) 

Здравствена легитимација бр. 303021, издадена од 
ЗСО — Г. Петров на име Афри Идризи, Скопје. (2854) 

Здравствена легитимација бр. 370501, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Елизабета Жајдева, Скопје. 

(2855) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО --

Скопје На име Зенун Факовиќ, Скопје. (2856) 
Воена книшка издадена од Воен отсек — Скопје 

на име Димитар Симјановски, Скопје. (2857) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО -

Скопје на име Арифе К. Хашим, Скопје. (2858) 
Свидетелство за завршена I година ниже гра-

дежно училиште, издадено од Училиштето „Чеде 
Филиповски—Даме" на име Станќе С. Илијев, Скоп-
је. (2859) 

Свидетелство за завршена I година Ниже гра-
дежно училиште, издадено од Училиштето „Чеде 
Филиповски-Даме", Скопје на име Димитар Мајстор-
ски, Скопје. (2860) 
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Здравствена легитимација бр. 35340 издадена од 
КЗСО—Штип на име Славко Тодоров Цоневски, ул. 
„М. Тито" бр. На, Кочани. (2861) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, изда-
дено од училиштето „Стив Наумов" — Битола на 
име Панде Бабамовски, с. Лавци, Битола. (2863) 

Ученичка книшка за VI и VII одделение, изда-
дена од Училиштето „Кирил и Методи" — Битола 
на име Лазар Буневски, ул. „Никола Тесла" бр. 48, 
Битола. (2864) 

Ученичка книшка за VI одделение, издадена од 
осмолетката „Д. Груев" — Битола на име Васка Во-
данова, ул. „Д. Груев" бр. 100, Битола. (2865) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО— 
Струга на име Раде Настоски, ул. „Б. Кумовски" 
бр. 17, Струга. (2866) 

Здравствена легитимација бр. 13221 на име Ри-
бијан Туфекчи, ул. „Скопска" бр. 32, Струга. (2867) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО— 
Т. Велес на име Антени Арванитов, ул. „Благој Го-
рев" бр. 99, Т. Велес. (2868) 

Здравствена легитимација бр. 25459, издадена од 
ЗСО—Неготино на име Живко Трајков, с. Пепели-
ште, Неготино. (2869) 

Свидетелство за завршен I клас економско учи-
лиште на име Бошко Бежовски, с. Чајле, Гостивар. 

(2870) 
Ученичка книшка на име Лазо Јанкоски — Го-

стивар. (2871) 
Свидетелство за завршено VIII одделение изда-

дено од Основното училиште „Моша Пијаде" — Го-
стивар на име Зендел Адеми, с. Лаквица, Гостивар. 

(2872) 
Ученичка книшка од И одделение, издадена од 

Училиштето „Моша Пијаде" — Гостивар на име Вла-
до Костоски, ул. „ЈНА" бр. 13, Гостивар. (2873) 

Ученичка книшка на име Борка Тофила Сар-
е с к а , ул „И. Р. Лола" бр 169, Тетово. (2874) 

Свидетелство за завршена I година издадено од 
училиштето „Борка Талески" — Прилеп на име 
Методија Бурмески, ул. „Кузман Јосифовски" бр. 
167-а, Прилеп. (2875) 

Свидетелство за завршена Ш година стопанско 
училиште и завршен матурски испит, издадено од 
Училиштето „Цветан Игески" — Прилеп на име 
Симон Ивановски, ул. „Пиринска" бр. 23, Прилеп. 

(2876) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Прилеп на име Бојана Стојаноска, с. Заполжани, 
Прилеп. (2877) 

Свидетелство за завршена П година, издадено 
од Училиштето „Орде Чопела" — Прилеп на име 
Ристо Плетварец, ул. „Ленин" бр. 82, Прилеп. (2878) 

Здравствена легитимација издадена од Т. Ве-
лес на име Живко Н. Димовски, с. Нижилово', Т. 
Велес. (2879) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Милан Арсов, с. Голозинци, Т. Велес. (2880) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Верољуб Илијески, ул. „Илинден-
ска" бр. 48, Куманово. (2881) 

Здравствена легитимација бр. 294905, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Гани Демири, Скопје. (2882) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Перо Димовски, Скопје. (2883) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајанка Бајрамова, Скопје. (2884) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Рамадан и Ајтан Џавид, Скопје. (2885) 

Свидетелство за завршено УШ одделение изда-
дено од Осмолетката „Кл. Охридски" — Скопје на 
име Душко Тасевски, Скопје. (2886) 

Здравствена легитимација бр. 243744, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Идавер Елезов, Скопје. 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Усеин и Ферат Таири, Скопје. (2888) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ленка Блажевска, Скопје. (2889) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Училиштето „Владимир Назор" — Скопје 
на име Гордана М. Крстева, Скопје. (2890) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Станислава К. Јовчевска, Скопје. 

(2891) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Мејди Бајрами, Скопје. (2892) 
Индекс бр. 142, издаден од Виша комерцијална 

-економска школа во Куманово на име Александар 
Станојковиќ, Куманово. (2893) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ратка Папунчовска, Скопје (2894) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Киро Цинциевски, Скопје. (2895) 

Здравствена легитимација бр. 77520, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Мирјана Димитриевска 
Скопје. (2896) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Седат Веселов, Скопје. (2897) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Скопје на име Борис С. Мирчевски, 
Скопје. (2898) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера Герасимова, Скопје. (2899) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драган Милутин, Скопје. (2900) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојмир Василевски, Скопје. (2901) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Иван Иванов, Скопје. (2902) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Г. Петров на име Џеврије Шукри Мемети, Скопје. 

',2903) 
Здравствена легитимација бр. 10444, издадена од 

ЗСО — Кучево на име Станојко Милев, Скопје. 
(2904) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Анастасија Дапчева, Скопје. (2905) 

Воена книшка издадена од Пожаревац на име 
Радојко Кочовски, Скопје. (2906) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Деска Стефановиќ, с. Горно Ко-
њаре, Куманово. (2907) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала — Ресен на име Александар Гештаков-
ски, с. Јанкоец, Ресен. (2908) 

Свидетелство за I клас, издадено од Гимнази-
јата^ „Стив Наумов" — Ресен на име Беазит Рамиз 
Шаќири, с. СОПОТСКО, Ресен. (2909) 

Свидетелство за I клас, издадено од Гимнази-
јата „Стив Наумов" — Ресен на име Георги Пржев-
ски, с. Подмочани, Ресен. (2910) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО -
Ресен на име Фламур Јакуповски, с. Арвати, Ресен. 

(2911) 
Свидетелство за завршено VII одделение на име 

Исаије Бетоски, с. Вевчани, Струга. (2912) 
Здравствена легитимација на име Сефет Да-

липов, Ресен. (2913) 
Свидетелство за VII одделение на име Благој 

Павловски, ул. „М. Губец" бр. На, Битола. (2914) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Гевгелија на име Ефка Брзанова, с. Стојаково, Гев-
гелија. (2915) 

Здравствена легитимација издадена од Т. Велес 
на име Сута Јанева Ордевска, с. Џидимирци, Т. Ве-
лес. (2916) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 127 
на име Васил Арсев Ордев, с. Џидимирци, Т. Ве-
лес. (2917) 

Здравствена легитимација издадена од Т. Велес 
на име Киро Василев Арсев, с. Џидимирци, Т. Ве-
лес. (2918) 

Здравствена легитимација издадена од Т. Ве-
лес на име Тала Василева Арсова, с. Џидимирци, 
Т. Велес. (2919) 

Здравствена легитимација бр. 58508, издадена од 
ЗСО — Гостивар на име Љубрим Акија Зибери, с. 
Врапчиште, Гостивар. (2920) 

Здравствена легитимација бр. 799/224, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Аки А. Ејупи, с. Чегра-
не, Гостивар. (2921) 
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Здравствена легитимација на име Сали Емини 
4 с. Дол. Баница, Гостивар. (2922) 

Здравствена легитимација бр. 118977, издадена 
"од ЗСО — Скопје на име Милица Костадиновска, 
с. Вратница, Тетово. (2923) 

Здравствена легитимација бр. 21046, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Јордана Груевска, с. Бе-
ловиште, Тетово. (2924) 

Свидетелство бр. 24, издадено од Основното 
училиште с. Г. Речица на име Муртезан Шасивари, 
с. 1". Речица, Тетово. (2925) 

Здравствена легитимација бр. 37195 на име Ми-
хаил Давитков, с. Железница, Кратово. (2926) 

Свидетелство за завршено IV одделение основ-
но училиште на име Неап Изаири, ул. „М. Симу-
носки" бр. 40, Гостивар. (2927) 

Работна книшка бр. 9226 на име Неџат Јахија 
Халити, ул „М. Ч. Филиповски" бр. 104, Гостивар. 

(2928) 
Ученичка книшка од 1961/65 учебна година, из-

дадена од Училиштето „Перо Јовановски" — Гости-
вар на име Нејин Менга, ул. „18 ноември" бр. 81, 
Гостивар. (2929) 

Пасош бр. 631608, издаден од СВР — Скопје на 
име Даница Ј. Сидова, Скопје. (2930) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Темелко Христовски, Скопје. (2931) 

Здравствена легитимација бр. 14325, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Шуќрије Ф. Џипи, Скопје. 

(2932) 
Здравствена легитимација бр. 342243, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Станимир Ѓорѓиевски, 
Скопје. (2933) 

Здравствена легитимација бр. 160873, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Расим Шукри, Скопје. 

(2934) 
Здравствена легитимација бр. 360431, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Драго Петровски, Скопје. 
(2935) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Метуш и Камил е Јакупови, Скопје. 

(2936) 
Диплома за завршен дактилографски курс во 

Скопје на име Загорка Несторовска, Скопје. (2937) 
Свидетелство за завршено УШ одделение, из-

дадено од Осмолетката „29 ноември" Скопје на име 
Снежана Тодоровска, Скопје. (2938) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мустафа Каришиќ, Скопје. (2939) 

Здравствена легитимација бр. 50745, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Ангеле Угриновски, 
Скопје. (2940) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нури Емини, Скопје. (2941) 

Оружен лист рег. бр. 82, издаден од СВР — 
Куманово на име Гиго Коцев Тасевски, с. Студена 
Бара, Куманово. (2942) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
- Филијала — Ресен на име Тода Ѓорѓиева, ул. „Ј. 
Јосифовски" бр. 46, Ресен. (2943) 

Здравствена легитимација бр. 204421, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Страхил Томевски, Скоп-
је (2944) 

Ученичка книшка за завршено V одделение, 
издадена од Осмолетката „Г. Делчев" с. Љуботен на 
име Баки Лиманов, Скопје. (2945) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Младен Дап-
чевски, Скопје. (2946) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Миленка Авировиќ, Г. Петров. (2947) 

Ученичка книшка за завршено VI—VIII одде-
ление, издадена од Основното училиште „Карпош" 
- Скопје на име Трајанка Б. Стојанова, Скопје. 

(2948) 
Свидетелство за завршено УШ одделение, из-

дадено од Училиштето „Вера Циривири" — Скопје 
на име Трајанка Б. Стојанова, Скопје. (2949) 

Здравствена легитимација бр. 112223, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Рамиз Бекиров, Скопје. 

(2950) 

Здравствена легитимација бр. 277490, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Дрита Бела, Скопје. (2951) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Тител, АП Војводина на име Борис Јордановски, 
Скопје. (2952) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Олга Иванова, Скопје. (2953) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
С К О П Ј С на име Петар Џартов, Скопје. (2954) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Демирали Ќазим, Скопје. ^2955) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лазар Кузманов, Скопје. (2956) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Демир Садик, Скопје. (2957) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лутви Руси, Скопје. (2958) 

Свидетелство бр. 04-53/115 за квалификувани 
возачи издадено од Собранието на општината При-
леп на име Душан Смилески, ул. „Драган Димоски" 
бр 26, Прилеп. (2959) 

Свидетелство за завршено основно осумгодишно 
училиште на име Ристо Николовски, ул. „Цар Са-
моил" бр. 37, Битола. (2960) 

Свидетелство бр. 04-53/100 за квалификуван 
возач на име Благоја А. Николоски, ул. „Цане Ко-
њарец" бр. 96, Прилеп. (2961) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Периодичното училиште „Перо Наков" — Куманово 
на име Светислав Ристовски, с. Шупли Камен, Ку-
маново. (2962) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Решат Зекиров, ул. „Никола Спа-
сиќ" бр. 14, Куманово. (2963) 

Свидетелство бр. 432 за завршен I клас, издаде-
но од Периодично училиште „Перо Наков" — Ку-
маново на име Стојадин Васиќ, с. Стрезовце, Ку-
маново. (2964) 

Здравствена легитимација бр. 11625, издадена 
од ЗСО — Кр. Паланка на име Ајша Куртишевска, 
ул. „Димитар Влахов" бр. 11, Кр. Паланка. (2965^ 

Здравствена легитимација бр. 854 на име А н " ^ 
Асоска, нова населба, I блок, Струга. С ̂ 966) 

Ученичка книшка од V одделение, издадг
гнса о д 

Училиштето „Благој Кирков" — Т. Велес д а и м е 
Вера Каменарова, Т. Велес. (2967) 

Свидетелство од VI одделение, издз д е н о о д у ч и . 
лиштето „Благој Кирков" — Т. Вѕлѓ с н а ^ е Сте-
фанка Митевска, ул. „Солунска^ ' 0 р 21, Т. Велес. 

(2968) 
Свидетелство за V Одделение, издадено од 

Училиштето „Васил Глр^иШог^"' ^ . т Велес на име 
Македонка Трајкова, ул, „Браќа Поп Јорданова 
бр. 32, Т. Велес. (2969) 

Здравствена легитимација бр. 231798, издадена 
од ОЗСО - Скопје на име Зоран Бранко Јан-
ковиќ, ул. „Гоце Делчев" бр. 1а, Гостивар. (2970) 

Здравствена легитимација бр. 1715073, издадена 
од Белград на име константин Милошевиќ, Г. П. 
„Тунелоградња" с. Падалиште, Гостивар. (2971) 

Земјоделска Здравствена легитимација бр. 2935 
на име Миле Ја^овчески, с. Милетино, Тетово. (2972) 

Здравствен^ легитимација на име Илинка То-
мовска, ул. „Гоце Делчев" бр. 63, Тетово. (2973) 

Здравствана легитимација бр, 10115 на име 
Правда Пауновска!, ул. „Беломорска" бр. 6, Тетово. 

(2974) 
Здравствена легитимација бр. 1446, издадена од 

Тетово на име Вецо Костадиновски, Тетово. (2975) 
Свидетелство бр. 20/64, издадено од Осмолет-

ката „11 октошзри" с. Симница, на име Џемаил Су-
лејмани, с. Србиново, Гостивар. (2976) 

Работна книшка бр. 10081, издадена од Собра-
нието на општината Гостивар на име Беќир Беќи-
ри, с. Мало Турчане, Гостивар. (2977) 

Здравствена легитимација бр. 1141 на име На-
дежда М. Василева, с. Прибачево, Кочани. (2977) 

Свидетелство за завршено П година издадено 
од Индустриското училиште — металски оддел во 
Пробиштип на име Слободан Гаврилов, с. Стрмош, 
Пробиштип. (2979) 
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Сообраќајна книшка ВТ-24-60, издадена од СВР 
— Битола на име Маргарита Софи јанова Јашевска, 
ул. „Партизанска", Битола. (2980) 

Работна книшка на име Милка Јаневска, с. Љу-
бодраг, Куманово. (2981) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 19980, 
издадена од ЗСО — Струга на име Јуни Белули, с. 
Делогожда, Струга. (2982) 

Свидетелство бр. 34, издадено од Училиштето 
„Јосиф Јосифовски" — Гевгелија, на име Тонка 
Чурлинова. ул. „Саво Михаиловиќ" бр. 5, Гевге-
лија. (2983) 

Здравствена легитимација издадена од Т. Велес 
на име Снежана М. Давитковска, с. Кумарино, Т. 
Велес. (2984) 

Работна книшка бр. 318/63, издадена од Алибу-
нар на име Слободан Милојковиќ, Неготино. (2985) 

Здравствена легитимација бр. 55210/233, изда-
дена од ЗСО — Гостивар на име Ѓулша Асани, ул. 
„Браќа Гиноски" бр. 5, Гостивар. (2986) 

Уверение за завршен ѕидарски курс, издадено 
од ГП „Црвена Ѕвезда" — Гостивар на име Назив 
Ја Ја Мусљији, с. Форино, Гостивар. (2987) 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда-
дено од училиште „Гоце Делчев" — с. Жилче на 
име Симеон Иваноски, с. Жилче, Тетово. (2988) 

Работна книшка бр. 985-53 на име Десанка Трај-
ковиќ, ул. „М. Тито" бр. 38, Тетово. (2989) 

Здравствена легитимација бр. 68857 на име Се-
адин Сеадини, с. Мерово, Тетово. (2990) 

Здравствена легитимација бр. 68856 на име Зул-
фиќар Сеадини, с. Мерово, Тетово. (2991) 

Здравствена легитимација бр. 68853 на име Ха-
тиџе Сеадини, с. Мерово, Тетово. (2992) 

Здравствена легитимација на име Незир Алили, 
Гостивар. (2993) 

Здравствена легитимација на име Здравко ДОЈ-
ЧИНОВСКИ, с. Ботушје, Кичево. (2994) 

Здравствена легитимација на име Божин Мила-
диноски, ул. „Херој Карпуш" бр 5/4, Кичево. (2995)' 

Здравствена легитимација бр. 23886, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Владимир Јаќимоски, ул. 
„Никола Тесла" бр. 44, Гостивар. (2996) 

Здравствена легитимација бр. 519 на име Тана 
Симоска, Тетово. (2997) 

Здравствена легитимација бр. 48292 на име 
Африм Мислими, с. Дол. Палчиште, Тетово. (2998) 

Здравствена легитимација издадена од Делче-
во, на име Трајан Миленков Ангелов, ул. „Маршал 
Тито" бр. 82, Делчево. (2999) 

Земјоделска здравствена легитимација бр 1456 
на име Марија Штерјо Михајлова, с. Долани, Штип. 

(3000) 
Работна книшка издадена од Прилеп на име 

Есма Азизоска, ул. „Тризла" бр. 199, Прилеп. (3001) 
Свидетелство за завршено VIII одделение, из-

дадено од Училиштето „Никола Тесла" — с. Дуп-
јачани на име Блаже С. Стојаноски, с. Горно Село, 
Прилеп. (3002) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Нада Статевска, ул. „Трст" бр. 69, 
Куманово. (3003) 

Свидетелство за завршен П клас учителска 
школа на име Страшо Киро Ефтимовски, с. Г. Ла-
кочереј, Охридско. (3004) 

Ученичка нишка бр. 34 од V одделение, изда-
дена од Осмолетката „Моша Пијаде" — Гостивар 
на име Мишел Станковиќ, ул. „Г. Делчев" бр. 67, 
Гостивар. (3005) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Назлије Н. Даути, с. Слатино, Тетово. (3006) 

Свидетелство за завршено IV одделение основ-
но училиште на име Цвета Петрушевска, с. Одри, 
Тетово. (3007) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 7301, 
издадена од ЗСО — Тетово на име Фатима Љатифи, 
с. Ѓермол, Тетово. (3008) 

Здравствена легитимација бр. 1823 на име Коца 
Т. Настоска, ул. „Балтепе" бр. 19, Тетово. (3009) 

Свидетелство од IV одделение на име Мирјана 
И. Костовска, с. Блаце, Тегова (3010) 

Бр. 38 - Стр. 893 

Свидетелство ред бр. 562 за завршено осумго-
дишно училиште на име Вангел Симовски, с. Че-
лопек, Тетово. (3011) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Ѓорче Петров на име Јован П. Јовчевски, Ѓорче 
Петров. (3012) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јелка Поповска, Скопје. (3013) 

Работна книшка издадена од Беочичи на име 
Вера Спасиќ, Скопје. (3014) 

Здравствена легитимација бр. 328033, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Соња Јовановска, Скопје. 

(3015) 
Здравствена легитимација бр. 275197, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Атифа А. Номановиќ, 
Скопје. (3016) 

Здравствена легитимација бр. 315648, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Стоица Каевска, Скопје 

.'3017) 
Диплома бр. 219/30 за завршен испит квалифи-

кован ташнар, издадена од Училиштето за ученици 
во стопанство „Димитар Влахов" — Скопје на име 
Киро Стојановски, Скопје. (3018) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Горѓи Илиевски, Скопје. (3019) 

Здравствени легитимации бр. 264250, 264248 и 
264249, издадени од ЗСО — Скопје на име Лина, 
Никола и Флорија сите Балабони, Скопје. (3020) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лазар Мирчиќ, Скопје. (3021) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бајрам Ајдаров, Скопје. (3022) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Рог. Слатина на име Спиро Андреевски, Скопје. 

(3023) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО -

Рогашка Слатина на име Васил Петковски, Скопје 
(3024) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Десанка Каранфилова, Скопје. (3025) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на ие Јонуз Шабаноски, Скопје. (3026) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вилдана Реџепагиќ, Скопје. (3027) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Васил Каракачев, Скопје. (3028) 

Здравствена легитимација бр. 172183, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Трендафила Бундовска, 
Скопје. (3029) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Маријанчо Бочевски, с. Јурумлери, 
Скопје. (3030) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Спасоје Вучелиќ, Скопје. (3031) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Ѓ. Петров на име Рафиз Љиварека, Скопје. (3032) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Алија Незировски, Скопје. (3033) 

КОНКУРСИ 
ЗАВОДОТ ЗА ЗДРАВ НА ЗАШТИТА НА МАЈКИ 

И ДЕЦА - СКОПЈЕ 
распишува 

К О Н К У Р С 

за лекар на специјализација по педијатрија 
УСЛОВИ: Најмалку 3 години работен стаж 

положен стручен испит и знаење на еден странски 
јазик (француски, англиски, или руски). 

Личен доход според Правилникот за личните 
доходи во Заводот. 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 



Стр. 896 - Бр. 38 

Молбите со куса биографија и потребните до-
кументи се доставуваат до Заводот за здравна заш-
тита на мајки и деца — Скопје, поштенски ФАХ 
425. 

Конкурсот трае 15 дена од денот на објаву-
вањето. (1320) 

ЗАВОДОТ ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, ВОСПИТУВАЊЕ 
И ЗГРИЖУВАЊЕ НА ДЕЦА И МЛАДИНЦИ -

СКОПЈЕ 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 
за работните места: 

1 НАСТАВНИК 
2. ВОСПИТУВАЧ 
У с л о в и Кандидатот под бр 1 да има завр-

шена ВПШ - група МАТЕМАТИКА и ФИЗИКА 
со положен стручен испит и соодветно искуство во 
работата за ваков вид установи 

Под бр. 2 да завршил висока фискултурна шко-
ла со искуство за работа во ваков вид установи. 

Кон молбите кандидатите да достават докумен-
ти за стручност и други документи согласно Зако-
нот. 

Конкурсот трае 15 дена по објавувањето. Нас-
тап на работа веднаш. (1322) 

КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА НА ОСНОВНОТО 
УЧИЛИШТЕ „ТЕФЕЈУС" - СКОПЈЕ 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за пополнување работните места ДИРЕКТОР и 
ПОМ. ДИРЕКТОР на Основното училиште „Тефе-
Јус" — Скопје 

Кандидатите треба да ги исполнуваат следните 
услови: 

1. Завршен филозофски, Природно-математич-
ки факултет, педагошка академија или учителска 
школа. 

2. Кандидатите треба да го имаат положено 
стручниот испит и над 10 години искуство 

3 За работното место ДИРЕКТОР кандидатот 
треба да го познава турскиот наставен јази : 

Истиот услов важи и за кандидатот за ПОМ. 

ДИРЕКТОР. 
Кон молбата кандидатите обавезно да прило-

жат потврда за движењето во службата и работна 
карактеристика. 

Молбите од пријавените кандидати ќе се при-
маат во Основното училиште „Тефејус" — Скопје 

Конкурсот ќе трае 15 дена од денот на објаву-
вањето. 1 (1323) 

5 ноември: 1965 

ОПШТИНСКИОТ ФОНД ЗА СТАНБЕНА 
ИЗГРАДБА - КУМАНОВО 

распишува 

I ОФЕРТАЛНА ЛИЦИТАЦИЈА 

за отстапување изведувањето на следните градеж-
ни објекти: 

1. Станбена зграда П 4 на улица „11 октом-
ври". Пресметковна вредност 220.000 ООО динари. 

Пресметковната вредност се однесува на ком-
плетно завршен објект за употреба, т.е. „на клуч". 

Финансиските средства се обезбедени во 1965 
и 1966 година 

Рок за завршување на објектот е 12 месеци од 
денот на почеток на изградбата. 

Лицитацијата ќе се одржи на ден 6. ХП. 1965 
година во 10 часот, т.е. 30 дена од објавувањето на 
лицитацијата, во просториите на Општинскиот 
фонд за станбена изградба во Куманово, ул. „Ле-
нин" бр. 33. 

Понудите се примаат лично или преку поштз 
до денот на лицитацијата, односно до 6. XII. 1985 
година до 10 часот. Понудувачите се должни да 
поднесат понуда за комплетно завршено предава-
ње на објектот („клуч во раце") без оглед на про-
пустите на техничката документација. 

Почнувајќи од 5 XI. 1965 г , помеѓу 8 и 12 часот 
техничката документација може да сз разгледа со 
сите дополнувања и објаснувања во просториите на 
фондот. 

Учесниците на лицитацијата се должни да по-
ложат кауција од 1% (од сто) од вредноста на об-
јектот и општинската такса која се наплатува пред 
почетокот на лицитацијата. (1321) 

СОДРЖИНА 
Страна 

361. Уредба за образување Совет за економ-
ски прашања при Републичкиот завод за 
стопанско планирање — — — — — 889 

262. Решение за именување членови на Сове-
тот на Електромашинскиот факултет во 
Скопје — — — — — — — — — 889 

363 Решение за именување членови на Со-
ветот на Технолошко-металуршкиот фа-
култет во Скопје — — — — — — — 890 

364 Решение за именување членови на Сове-
тот на Архитектонско-градежниот факул-
тет во Скопје — — — — — — — 890 

365. Решение за разрешување и именување 
директор на Филхармонијата на СР Ма-
кедонија — — — — — — — — 890 

366 Упатство за проверување и утврдување на 
стручна оспособеност за самостојно обаву-
вање на угостителска дејност — — — 891 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 

Издавач: „Службен весник на СРМ" - Новинско" издавачко претпријатие, Скопје, ул. „29 ноември" 
бр. 10-а. Пошт. фах. 51. Тел. 32-8Ѕ6, Одговорен уредник Петар Јаневски. Жиро сметка број 401-1-693 

при Народната банка - Скопје. Графички заввд „Гоце Делчев" - Скопје 


